
 
ДО ВМР 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ВІННИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 32» 

(КЗ «ВЛ № 32») 

 
Код ЄДРПОУ 26219747 

НАКАЗ 
м. Вінниця 

 

10.10.2024                                                                № 250 

                                     

Про проведення атестації  

педагогічних працівників  2024-2025 н.р. 

       

            Відповідно до наказу № 223 від 19.09.2024р. «Про створення атестаційної комісії», на під-

ставі рішення атестаційної комісії закладу щодо атестації педагогічних працівників, з метою ак-

тивізації творчої діяльності вчителів, стимулювання безперервного здобуття ними фахової освіти 

і підвищення рівня професійної майстерності, 
 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Затвердити план заходів з організації та проведення  атестації, та затвердити  план-графік 

вивчення  педагогічної  діяльності педагогів (див.дод.1). 

2. Провести атестацію таких працівників: 

    2.1. на відповідність раніше встановленій кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої   

           категорії» та звання “ вчитель-методист ” : 
 

 

− Корнілової Наталії Петрівни – вчителя англійської мови; 

− Пилипенко Тамари Миколаївни – вчителя історії, права, суспільствознавст-

ва, мистецтва, громадянської освіти; 

− Пивошенко Віти Анатоліївни – вчителя географії, основ здоров’я, курсу 

«Здоров’я, безпека та добробут»; 

− Скірської Катерини  Петрівни – вчителя української мови та літератури; 
 

2.2. на відповідність раніше встановленій кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та звання «старший вчитель»: 
 

- Борачук Людмили Євгенівни - вчителя початкових класів; 

- Грицюк Інни Миколаївни – вчителя фізичної культури; 

- Панкевича Вячеслава Васильовича – вчителя фізичної культури, предмету 

«ЗУ» 

2.3. на відповідність раніше встановленій кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії та  присвоєння педагогічного звання «старший вчитель»: 
 

- Кушніра Андрія Миколайовича  – вчителя трудового навчання; 
 

2.4. на відповідність раніше встановленій кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії та  присвоєння педагогічного звання «вчитель-методист»: 
 

- Терещенко Лесі Віталіївни  – вчителя початкових класів; 

- Терлецької Інни Василівни – вчителя англійської мови; 

- Іващенко Галини Анатоліївни – вчителя початкових класів  

 

 



 2 
 

2.5 на присвоєння кваліфікаційної категорії «спеціаліст вищої категорії»: 
 

- Чверкун Ірині Володимирівні – вчителю англійської мови; 

- Невській Віталії Олександрівні – вчителю англійської мови; 

- Кучинській Юлії Петрівні – вчителю біології, хімії; 

- Харченко Ользі Миколаївні – вчителю  початкових класів; 

- Коробчук Ганні Петрівні – вчителю української мови та літератури 
 

2.6. на присвоєння кваліфікаційної категорії  “спеціаліст І категорії ”: 
 

- Степанець Марині Володимирівні  – вчителю інформатики; 

- Аббасовій Лейлі Гідаяддинівні – вчителю біології 
 

2.7. на присвоєння кваліфікаційної категорії  “спеціаліст ІІ категорії ”: 
 

- Марченко Ірині Сергіївні  – вчителю фізичної культури 

 

               2.8. на відповідність раніше присвоєному 12 тарифному розряду  : 

 

        -     Кушніру Андрію Миколайовичу  – керівнику гуртка; 

        -     Панкевичу Вячеславу Васильовичу – керівнику гуртка 

 
 

3. Заступнику  директора з НВР Артемкіній Т.Ф.: 
 

    3.1.  Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою запобігання   

            формалізму в оцінюванні  діяльності педагогічних працівників; 
 

    3.2.  організувати проходження планової курсової перепідготовки педпрацівників,  

            що атестуються; 
 

    3.3   до 01.04.2025 р. провести вивчення досвіду роботи педпрацівників, що                                  

            атестуються та оформити необхідну документацію; 
 

    3.4.  забезпечити своєчасну підготовку необхідних документів на встановлення             

            відповідність раніше встановлених категорій, присвоєння педагогічних звань. 
 

      4.  Контроль за виконанням  наказу  покласти на заступника директора з НВР   

           Артемкіну Т.Ф. 

   

 

 

      Директор                                                                           Олександр ШВЕЦЬ 

 
     

 


